

---

## Lausunto Porin seudun jätehuoltomääräyksistä

Työk 22.11.2022 § 105  
320/11.01.00.03/2022

Porin seudun jätehuoltoviranomainen on valmistellut alueellisten jätehuoltomääräysten päivytystä. Jätehuoltomääräykset koskevat Porin seudun jätehuoltojaoston toimialueen kuntia, jotka ovat Harjavalta, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pori, Siikainen ja Ulvila. Määräysten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2023. Jätehuoltoviranomainen on pyytänyt määräysten päivityksestä Kokemäen ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa 22.11.2022 mennessä osoitteeseen [kirjaamo@pori.fi](mailto:kirjaamo@pori.fi). Asian diaarinumero on PRIDno-2022-4799.

Jätehuollon tarkoituksena on suojella terveyttä ja ympäristöä. Jätehuollon tulee aina olla asianmukaista ja jätteet on kuljetettava sekä käsiteltävä hallitusti. Jätehuollolla tavoitellaan kestävää ja puhdasta materiaali kiertoa. Jätteet on lajiteltava ja toimitettava syntypaikoiltaan käsittelyyn siten, että eri jättemateriaalit tulevat käsittelyyn mahdollisimman tehokkaasti eroteltuna ja laadultaan niin hyvänä, että ne soveltuvat materiaalina kierrätettäväksi tai turvallisesti energiana hyödynnettäväksi.

Porin seudun jätehuoltoviranomaisen valmistelemien alueellisten jätehuoltomääräysten päivityksen merkittävin muutos voimassa oleviin jätehuoltomääräyksiin Kokemäen kannalta on se, että pakkausjätteiden erilliskeräysvelvoite laajenee vähintään viiden huoneiston asuinkiinteistöille 1.7.2023. Muilla kunnallisen yhdyskuntajätehuollon piiriin kuuluvilla kiinteistöillä, esimerkiksi kouluilla erilliskeräysvelvoite perustuu jätteen viikoittaisen kertymän määrään. Pakkausjätteiden kuljetus siirtyy kunnalliselle jätelaitokselle vaiheittain kesällä 2023.

Lisätietoja antaa	Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885.
Esittelijä	Teknisen johtajan sijainen Jari Ruponen
Päätösehdotus	Kokemäen tekninen- ja ympäristölautakunta päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon: Lautakunta toteaa kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena, että lausunnolla oleva Porin seudun jätehuoltoviranomaisen valmisteleva alueellisten jätehuoltomääräysten päivitys on jätelain ja Porin seudun jätehuollon hoitotavoitteiden mukainen. Lautakunta katsoo, että alueellisten jätehuoltomääräysten päivitys voidaan ottaa käyttöön Porin seudun jätehuoltoviranomaisen valmistelevan esityksen mukaisesti.
Päätös	Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.